Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного

и младшего школьного возраста начальная школа -детский сад с.Ерема

(МКОУ НШДС с.Ерема)

ПРИКАЗ
От 31.08.2023 №5-од

О создании бракеражной комиссии в  2023-2024 учебном году

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Сафьянникова В.Л.- директор
Члены комиссии:
МашошинаИ.Н.- заведующий хозяйством
ХоменкоТ.И..-повар
НиколаеваН.Л.- сторож
2.Членам комиссии ежедневно вносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

3.Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии
МКОУ НШДС с.Ерема, утвержденным директором.

4.Отчет о проделанной работе предоставлять ежеквартально на производственных
планерках.

Директор                                  В.Л.Сафьянникова

		2023-12-25T11:58:20+0800
	Сафьянникова Валентина Леонидовна